様式第１号（第７条関係）

年   月   日

別府市長          あて

申請者 住所

商号又は法人名

（ふりがな）

氏名又は代表者氏名            ㊞

電話番号

別府市知的財産権取得促進事業補助金交付申請及び実績報告書

別府市知的財産権取得促進事業補助金の交付を受けたいので、別府市知的財産権取得促進

事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

添付書類

(1) 出願概要書（様式第２号）※対象となる出願ごとに記載

(2) 出願書及び出願に係る書類の写し（商標権にあっては出願書に限る。）

(3) 出願番号通知の写し

(4) 補助対象経費の領収書等の写し

(5) 市税を完納していることを証明できる書類（完納証明書）

(6) 誓約書（様式第３号）

(7) 登記事項証明書等法人の設立年月日が分かるもの（申請者が法人の場合に限る。）

(8) 税務署に提出した開業届出書の写し（申請者が個人の場合に限る。）

(9) その他市長が必要と認める書類

申請する補助事業

（該当するものを

全て選択）

□ 特許権の出願      □ 実用新案権の出願

□ 意匠権の出願      □ 商標権の出願

補助金交付申請額

 十万 万 千 百 十 円

金    ０ ０ ０